附件1：

中华建筑文化奖推荐表 

申报单位：                            申报类别：

	单位

地址
	
	邮 编
	

	联系人
	 
	电话
	 
	手 机
	

	邮  箱
	
	Q Q
	

	申报内容

	序号
	申报项目名称
	申报奖项

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	……
	
	

	                                   推荐单位意见（盖章）

                                  2016年  月  日                                          


备注：建筑工程项目类和村镇建设类可由各省勘察设计同业协会或同等机构推荐盖章，传承创新成就奖由申报人所在单位推荐盖章。



